

# Zamiast wieńców zabawki

Data publikacji: 29.04.2010 23:25

□

**W piątek 30 kwietnia o godz. 11.00 na Cmentarzu Komunalnym w Cieszynie zostanie pochowany chłopczyk bez imienia. Jego zwłoki znaleziono 19 marca w cieszyńskim stawie. Mimo tego, że policja ciągle szuka jego rodziców, wiele osób postanowiło nie tkwić w beczynności i pochylić się nad losem malca. Na pogrzeb malca swoje przyście deklarują wiele osób. Jedni chcą przynieść zabawki zamiast wieńców, inni już zaczynają zbierać na pomnik dla malucha.**

Ta historia wstrząsnęła Cieszynem i całą Polską. Wszyscy zastanawiają się kto dopuścił się tak straszliwej zbrodni pozbawiając kilkunastomiesięcznego chłopca życia. Przypomnijmy malec umierał w długotrwałym bólu. Wyniki sekcji zwłok wykazały, że chłopiec zmarł na skutek uderzenia w brzuch, w wyniku którego doszło do pęknięcia narządów wewnętrznych i zapalenia otrzewnej.

Historia chłopca wstrząsnęła mieszkańcami naszego regionu i cieszyńską komendą. Policjanci i internauci imię małemu chłopcu bez ustalonej tożsamości imię wymyślili - mówią o nim "Jasio". Na pogrzeb "Jasia" wybiera się też wielu cieszyńiaków. To oni zażądali obecności księdza katolickiego i ewangelickiego, to z ich inicjatywy powstanie prawdopodobnie pomnik małego chłopczyka. Grupa osób, chce też namówić wszystkich uczestników pogrzebu malca o przyniesienie na jego grób zabawek, a nie kwiatów.

O zatroskaniu losem dziecka świadczą komentarze naszych internautów. **„Mam nadzieję, że Mieszkańcy Cieszyna- i nie tylko Cieszyna- o chłopcu nigdy nie zapomną, i że jeśli nie teraz, to w przyszłości- bliższej, dalszej- wyjaśni się okoliczności tej tragicznej, niepotrzebnej śmierci. Może sumienie ruszy tego, kto to zrobił i sam się zgłosi. Wierzę również, że policja nie odpuści, choć im więcej czasu od morderstwa upływa, tym mniejsze szanse na wykrycie sprawcy. Ale zdarzają się przypadki rozwikłania spraw sprzed lat, bo np. powstają nowe technologie pomocne kryminalistyce. Chciałabym jakoś pomóc, ale nie mogę, i najgorsza jest bezsilność. Jak większość osób, bardzo osobiście podchodzę do tej sprawy, wydaje mi się, że przez to coś się w moim życiu zmieniło. Mam synka troszkę młodszego od chłopczyka, i nigdy, przenigdy nie pozwolę go skrzywdzić. Nikomu.”** – pisze gungir, mariozag dodaje **„Serce mnie boli jak słysze że dziecko będzie pochowane bez imiennie ,łzy cisną się do oczu a najbardziej boli to własna bezsilność która budzi wemnie gniew i chęć zemsty za takie morderstwo. Aniołku spoczywaj w pokoju”**(pisownia komentarzy oryginalna).

Relacje z pogrzebu chłopca pokażą się z pewnością w wielu ogólnopolskich mediach. Może na widok trumny sumienie zabójców drgnie i sami przyznają się do winy. Może ktoś kto wie o szczegółach zbrodni podzieli się tą wiadomością z policją, która czeka na każdy sygnał prowadząc nadal intensywne śledztwo w sprawie śmierci Jasia...

KOD

Czytaj też:

[- Śladów ciągle brak](#)

[- KTO?](#)

[- Zmarł od uderzenia](#)

[- To zabójstwo! Śledztwo trwa](#)

[- Zwłoki chłopczyka znaleziono w stawie](#)